Documentação) serão recebidos na Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste –
Pr, localizada na Rua Jose de França Pereira, 10, Centro.

DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS: No dia 23 de Fevereiro de 2015, às 9:00
horas na Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste. 

- VALOR MÁXIMO: R$ 61.190,00 (Sessenta e Um Mil e Cento e Noventa Reais).

- CRITÉRIO DE JULGAMENTO: “Menor Preço Global”.

- AQUISIÇÃO DO EDITAL
O  presente  Edital,  encontra-se  à  disposição  para  verificação  por  parte  dos
interessados  na  Divisão  de  Licitações,  nas  dependências  da  Prefeitura  Municipal